

Europese jeugd kampioenschappen 2021
Rijeka – Kroatië
22-27 juni 2021

Girls A 1m, Preliminary -- 25th June 2021

Lize Van Leeuwen, The Netherlands , 2003

Round	Dive #	M	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Total	Points	Score
1	103 B	1	1.7	6½	6½	6	6	6½	19	32.30	32.30
2	201 B	1	1.6	7	6½	7	6½	6½	20	32.00	64.30
3	301 B	1	1.7	6	5½	5½	5½	5½	16½	28.05	92.35
4	401 A	1	1.8	6	5½	6½	5½	5½	17	30.60	122.95
5	5132 D	1	2.2	6	6½	6½	6	6	18½	40.70	163.65
6	105 B	1	2.6	6	6½	6	6	6	18	46.80	210.45
7	203 B	1	2.3	5½	5½	6½	5½	5½	16½	37.95	248.40
8	403 B	1	2.4	6	6	6½	6	6	18	43.20	291.60
9	5134 D	1	2.6	5	5	5½	5½	5½	16	41.60	333.20
										Rank	15

Geschoond naar leeftijdsgroep A rank 9^e

Girls A 3m, Preliminary -- 27th June 2021

Lize Van Leeuwen, The Netherlands , 2003

Round	Dive #	M	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Total	Points	Score
1	103 B	3	1.6	6½	6	6½	6½	6½	19½	31.20	31.20
2	201 B	3	1.8	6½	5½	5½	5	5½	16½	29.70	60.90
3	301 B	3	1.9	5	4½	5½	4½	4	14	26.60	87.50
4	403 B	3	2.1	5½	6	5½	6	6	17½	36.75	124.25
5	5132 D	3	2.1	6	6½	6	6	6	18	37.80	162.05
6	107 C	3	2.8	5	4½	5½	5	5½	15½	43.40	205.45
7	203 B	3	2.2	6	6	6	6	6	18	39.60	245.05
8	405 C	3	2.7	4	5	4	4½	4½	13	35.10	280.15
9	5134 D	3	2.5	6	6	5½	6	6	18	45.00	325.15
										Rank	15

Geschoond naar leeftijdsgroep A rank 12^e